
Specifikace

HP Pavilion Gaming Desktop TG01-2004nc
Bundle PC
Více výkonu hned od začátku

Přizpůsobte si hraní podle svých představ. Tento výkonný počítač byl navržen tak, aby zvládal současné i budoucí herní
tituly. Pod kompaktním a elegantním vnějškem se skrývá výkon potřebný ke spolehlivému hraní a prostor k rozšíření a
vylepšení.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Výkonná grafická karta
Užívejte si nejnovější hry v plynulém a responzivním
zobrazení. Samostatná grafika umožňuje
bezproblémové spuštění oblíbených herních titulů.

Maximální výkon
Hraj, tvoř a využívej multitasking díky výkonnému
procesoru. Systém vylepšeného chlazení umožňuje
tichý provoz bez přehřívání, i když jsou spuštěné
náročné hry a aplikace.

Přizpůsobitelný a kompaktní design
Tento stylový a kompaktní stolní počítač umožnuje
vylepšit jednotlivé komponenty díky možnosti
robustního zvýšení výkonu napájecího zdroje. Díky
přizpůsobitelnému osvětlení LED máš možnost hrát
způsobem, který ti bude vyhovovat.



Specifikace

HP Pavilion Gaming Desktop TG01-2004nc Bundle PC

Funkce

Windows 10 
Dělejte skvělé věci s dobře známým prostředím systému Windows – a ještě
lépe.

Úložiště SSD PCIe
Díky až 1TB bleskovému úložišti PCIe SSD spustíš systém během několika
sekund.

Port sítě Ethernet
Pokud máte k dispozici přerušované bezdrátové připojení, můžete rychle
zapojit kabel Ethernet a spolehlivě se připojit k internetu a zapomenout na
potíže s Wi-Fi připojením.

Dvoukanálová paměť
Dvoukanálová technologie umožňuje oběma kanálům pracovat současně a
zvýšit tak systémový výkon zdvojnásobením rychlosti komunikace mezi
paměťovým ovladačem a pamětí RAM.

Wi-Fi 5 (1x1) a Bluetooth® 4.2 (802.11a/b/g/n/ac)
S technologií bezdrátového připojení se snadno připojíte k příslušenstvím
přes Wi-Fi nebo Bluetooth®.

Zvukový výstup 5.1 Surround Sound
Měj k dispozici všechny porty potřebné k vytvoření věrného prostorového
zvuku 5.1, který dodá tvým oblíbeným filmům, pořadům nebo hudbě
jemnější nádech a podmanivou kvalitu zvuku. Stačí jen zapojit reproduktory s
prostorovým zvukem.

Vyrobeno pro odolnost
Život může být nepředvídatelný, což rozhodně neplatí pro stolní počítač HP.
Naše stolní počítače absolvují více než 230 jednotlivých testů a vyznačují se
odolností a trvanlivostí, na které se můžeš spolehnout.

Zvukový výstup 5.1 Surround Sound
Měj k dispozici všechny porty potřebné k vytvoření věrného prostorového
zvuku 5.1, který dodá tvým oblíbeným filmům, pořadům nebo hudbě
jemnější nádech a podmanivou kvalitu zvuku. Stačí jen zapojit reproduktory s
prostorovým zvukem.

HP QuickDrop
Využívej bezdrátový přenos fotek, videí, dokumentů a dalších položek mezi
počítačem a mobilním zařízením.

1

2

14



Specifikace

HP Pavilion Gaming Desktop TG01-2004nc Bundle PC

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Specifikace

Výkon
Operační systém
Windows 10 Home 64

Procesor
AMD Ryzen™ 7 5700G (základní frekvence 3,8 GHz, max. zvýšená frekvence 4,6 GHz, 16 MB
mezipaměti L3, 8 jader)  
Rodina procesorů: Procesor AMD Ryzen™ 7
Čipová sada
AMD Promontory B550A

Paměť
16GB paměť DDR4-3200 MHz RAM (2x 8 GB)
Přenosová rychlost až 3 200 MT/s.
Využité paměťové sloty: 2 sloty DIMM

Ukládání informací
Disková jednotka SSD 1 TB PCIe® NVMe™ M.2
25GB úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců

Grafická karta
Integrováno: Grafika AMD Radeon™; 
Samostatná: NVIDIA® GeForce RTX™ 3060 Ti (8 GB vyhrazené paměti GDDR6) ; 
Využívá architekturu NVIDIA® Ampere™
Zvuk
Prostorový zvuk 5.1

Zobrazit popis
Monitory se prodávají samostatně. Další informace jsou k dispozici na adrese
www.hp.com/eur/home-monitors

Napájení
500W napájecí zdroj s účinností Bronze

Možnosti připojení
Síťové rozhraní
Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE LAN

Možnosti bezdrátového připojení
Realtek RTL8821CE-M 802.11a/b/g/n/ac (1x1) Wi-Fi® a Bluetooth® 4.2 
kompatibilní se standardem Miracast; s podporou MU-MIMO
Porty
Vpředu: 1x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 2x SuperSpeed
USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s; 2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou
rychlostí signálu 5 Gb/s; 1 kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
Zadní: 4x USB 2.0 Type-A; 1x zvukový vstup; 1x zvukový výstup; 1x mikrofon; 1x RJ-45
Čtečka paměťových karet HP 3 v 1
Pozice interních jednotek: Dva volné 3,5" sloty

Videokonektory
1x výstup HDMI 1.4; 1x VGA

Rozšiřující sloty
2x M.2; 1x PCIe x16; 1x PCIe x1

Design
Barva produktu
Grafitově černý přední panel, jedovatě zelené chromové logo

Software
Aplikace HP
HP Audio Switch; HP Connection Optimizer; HP QuickDrop; HP Support Assistant; OMEN
Gaming Hub

Software
ExpressVPN (bezplatná 30denní zkušební verze); LastPass Premium (bezplatná 30denní
zkušební verze)  
1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky Microsoft 365
Servis a podpora
McAfee LiveSafe™

Další informace
Číslo dílu
P/N: 4R5F4EA #BCM 
Kód UPC/EAN: 196188168646

Hmotnost
5,96 kg;
Balení: 8,2 kg

Rozměry
15,54 x 30,4 x 33,74 cm;
Balení: 49,9 x 40 x 28,7 cm

Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u zákazníka.
Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a
výjimkám.
Dodané příslušenství
Sáček se šrouby
Černá kabelová klávesnice USB
Černá kabelová myš USB

Správa zabezpečení
Slot pro zámek Kensington MicroSaver

6,7

1

10

17

2



Specifikace

HP Pavilion Gaming Desktop TG01-2004nc Bundle PC

Záruční služby*

Tříletá záruka s možností
vrácení produktu
UK183E

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body

Poznámka pod čarou s uvedením funkce

 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně
zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 se aktualizuje automaticky. Tato funkce je vždy zapnutá. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou
existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.microsoft.com.
 Vyžaduje se bezdrátový přístupový bod a internetové připojení. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Specifikace pro rozhraní WLAN 802.11ac jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud

se budou konečné specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost notebooku komunikovat s ostatními zařízeními s rozhraním WLAN 802.11ac. Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka,
kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. Vyžaduje se bezdrátový přístupový bod a služby internetového připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je
omezená. Rozhraní Wi-Fi 5 (802.11ac) je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi Wi-Fi 5.

 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Poškození na základě podmínek komplexního testování HP a náhodné poškození vyžaduje volitelnou
službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 25 GB volného úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců od data registrace. Veškeré podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení jsou k dispozici na webu služby Dropbox na adrese
https://www.dropbox.com/help/space/hp-promotion. Vyžaduje se internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Včetně bezplatného 30denního předplatného služby McAfee LiveSafe. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky. Po vypršení platnosti je vyžadováno předplatné.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru. Vyžaduje internetové připojení, které není
součástí dodávky.
 Výkon taktovací frekvence Max Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 5 (802.11ac) je zpětně kompatibilní s

předchozími specifikacemi Wi-Fi 5.
 Po 30 dnech dojde k návratu k základní verzi služby LastPass.
 Vyžaduje aktivaci do 180 dní od aktivace systému Windows.

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující
se v tomto dokumentu. Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA
a dalších zemích. AMD, Ryzen, Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě
licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti
USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky
jsou majetkem příslušných vlastníků. Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci
vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za
internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://windows.microsoft.com/cs-CZ.

Červen 2021
DOC-M

1

2

14

1

2

6

7

10

17

24


